

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Znak sprawy: KA-2/143/2022
L. dz. KA-2/965/2022

KRAKÓW dnia: 2022-12-22

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg podstawowego na pn.: **Zakup wraz z dostawą sprzętu AGD dla Domów Studenckich Politechniki Krakowskiej przy ul. Skarżyńskiego 3-9 oraz przy ul. Bydgoskiej 19A w Krakowie.** – znak sprawy KA-2/143/2022.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: _W związku z niedostępnością na rynku lodówki z poz. 3 proszę o dopuszczenie lodówki: Pojemność całkowita brutto 82 L, pojemność netto chłodziarki 70 L, pojemność netto zamrażarki 11 L Szerokość 48 cm, głębokość 50 cm, wysokość 84 cm Półki w chłodziarce 2 szt. Klasa energetyczna E (lepsz) klasa klimatyczna N Proszę o sprawdzenie parametrów z poz. 4 płyta 2 pola grzewcze (w wymiarach pół są 4) czy chodzi o jedno pole 14,5 cm i 1 18 cm Z powodu niedostępności na rynku proszę o zaakceptowanie płyty z poz. 5 o wymiarach 59,2x4,5x52,2 cm Z powodu niedostępności na rynku proszę o zaakceptowanie płyty z poz. 6 o wymiarach 57,6x3,8x51,6 przy wskaźniku ciepła resztkowego - 7 segmentów Z powodu słabej dostępności kuchenki z poz. 7 proszę o zaakceptowanie: moc całkowita 2000W, duża płyta 1200W, mała płyta 800W wymiary 47x24x7,5 cm średnica płyt 19 i 16,5 cm Proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w:

Poz. nr 3 – dopuszcza możliwość dostawy lodówki o parametrach - pojemność całkowita brutto 82 L, pojemność netto chłodziarki 70 L, pojemność netto zamrażarki 11 L Szerokość 48 cm, głębokość 50 cm, wysokość 84 cm Półki w chłodziarce 2 szt. Klasa energetyczna E (lepsz) klasa klimatyczna N.

Poz. nr 4 – płyta grzewcza 2 pola grzewcze- średnica pół grzewczych 14,5 cm i 18 cm, 2 pola grzewcze mogą się nieznacznie różnić wielkością, natomiast bez zmian pozostaje wielkość otworu wewnętrznego o którym mowa w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ.

Poz. nr 5 - akceptuje rozmiar płyty grzewczej pod warunkiem, że są to wymiary zewnętrzne płyty, rozmiary otworu muszą być zachowane tak jak w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ.

Poz. nr 6 – akceptuje rozmiar płyty grzewczej pod warunkiem że są to wymiary zewnętrzne płyty, rozmiary otworu muszą być standardowe tzn. 49 x 56 cm ponieważ płyta jest montowana w blacie szlifowanym z kamienia.

Poz. nr 7 – akceptuje moc całkowitą, wymiary i średnicę płyt grzewczych.

Pytanie nr 2. Proszę o akceptację nowej klasy energetycznej F dla lodówki z poz. 1. Z powodu niedostępności proszę o akceptację dla odkurzacza z poz. 13 zbiornika o poj. 17 L z tworzywa sztucznego i mocy ssania 200 W na sklepie w parametrach Karcher nie ma dostępnej użytecznej mocy ssania (również nie uzyskałam informacji po kontakcie z infolinią) Proszę o akceptację dla pralki z poz. 14 nowej równorzędnej klasy energetycznej minimum C Z powodu niedostępności proszę o akceptację szerokości suszarki z poz. 15 59,8 cm o zgodnych pozostałych parametrach Z powodu bardzo słabej dostępności, niedostępnej ilości dla okapu z poz. 16 proszę o akceptację wysokości 20,5 cm, wydajności maksymalnej 389 m³/h, oświetlenia ledowego 1x4W i typie filtra węglowego KF17154

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w:

Poz. nr 1 – akceptuje zmianę klasy energetycznej lodówki na klasę F.

Poz. nr 13 podtrzymuje parametry o których mowa w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ, dopuszcza inny o równorzędnych parametrach, dopuszczalna zmiana zbiornika na plastikowy.

Poz. nr 15 – akceptuje zmianę szerokości suszarki automatycznej

Poz. nr 14 - akceptuje propozycję pralki o równorzędnych parametrach

Poz. nr 16 – akceptuje zmianę wysokości oraz wydajności okapu.

Pytanie nr 3. Z powodu niedostępności czajnika z tworzywa sztucznego o kolorze szarym proszę o akceptację koloru białego,

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w:

Poz. nr 11- dopuszcza zmianę koloru.

Pytanie nr 4: Poz 3 Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach wys. 81,8 cm, szer. 47,5 cm, głęb. 50 cm zachowujący wszystkie pozostałe parametry z OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w:

Poz. nr 3 – akceptuje zmianę parametrów lodówki.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert, zmianie ulega także termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: 05.01.2023 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 05.01.2023 r. o godz. 10:30

Nowy termin związania ofertą: 03.02.2023 r